UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:            /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 17072025/SN ghi ngày 17 tháng 7 năm 2025 của Công ty

TNHH Quốc tế Song Nhi đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty TNHH Quốc tế Song

Nhi tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Xoay Tròn Concert.

2. Thời gian tổ chức: 19h ngày 02/8/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Cung thi đấu điền kinh trong nhà Hà Nội, đường Trần

Hữu Dực, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 15h ngày

01/8/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: ông Nguyễn Trung Tuyến -

Giám đốc Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi.

Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

- Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Từ Liêm và các cơ quan

liên quan để được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ

quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng,

chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của

pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

- Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP Hà Nội;

- UBND phường Từ Liêm;

- Chánh VP Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Chi nhánh TTPVHCC Cầu Giấy;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT, ngày        tháng       năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt Tác Phẩm  Tác Giả

1 Đôi Mươi

Nguyễn Hoàng Dũng

(Hoàng Dũng)

2 La Bàn

3 Sao Giờ Em Mới Tới

4 Cuối Tuần (1825)

5 Gói Nắng Mang Về

6 Thói Quen

7 Khiêu Vũ Trong Đêm
Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng),

Nguyễn Hồng Trang (Nân)

8
Liên khúc:

Chẳng Nói Nên Lời, Yếu Đuối
Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

9 Chẳng Yêu Em Thì Dám Yêu Ai Nguyễn Hồng Trang (Nân)

10

Liên khúc:

- Chờ anh nhé

- Nửa thập kỷ

- Khi em lớn

- Đứa nào làm em buồn

Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

Khương Hoàn Mỹ (Orange)

Nguyễn Thuỷ Tiên (Tiên Cookie),

Trương Anh Phúc (Phúc Du),

Phạm Thanh Hà.

11
Liên khúc: Ngu nghếch, Vì anh vẫn,

Vì một câu nói, Đôi lời tình ca
Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

12

Liên khúc:

- Đoạn kết mới

- Bước qua nhau

Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

Hoàng Thái Vũ (Vũ.)

13

Liên khúc:

- Nàng thơ

- Bước qua mùa cô đơn

Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

Hoàng Thái Vũ (Vũ)

14 Anh nhớ ra Hoàng Thái Vũ (Vũ)

15 Ba mươi cái chớp mắt
Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

16 Sâm-panh

4

17

Liên khúc:

- Mơ

- Mười Năm

Nguyễn Đức Cường (Đen),

Tô Mạnh Linh (Lynk Lee)

18 Một ngày nào đó
Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

Nguyễn Đức Cường (Đen)

19

Liên khúc: Đi theo bóng mặt trời,

Nhạc của rừng, Tình bạn (Friendship),

Đưa nhau đi trốn.

Nguyễn Đức Cường (Đen)

20 Phonecert (Cuộc gọi xác nhận)

Nhạc: 10CM

Lời Việt: Nguyễn Hoàng Dũng

(Hoàng Dũng)

21 Giữ anh cho ngày hôm qua Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

22 Nép vào anh và nghe anh hát
Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng),

Vũ Đức Thiện (Rhymastic)

23 Bữa tiệc của giác quan

Nguyễn Hoàng Dũng (Hoàng Dũng)

24 Tách

25 Em Trồng Cây

26 Không Quan Trọng

27 Bức Tranh Và Cánh Chim

		2025-07-22T15:52:58+0700

		2025-07-23T10:11:22+0700

		2025-07-23T10:11:22+0700

		2025-07-23T10:11:22+0700

		2025-07-23T10:11:22+0700

		2025-07-23T11:29:20+0700

		2025-07-23T12:04:01+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-07-23T14:21:33+0700

		2025-07-23T14:21:33+0700

		2025-07-23T14:21:33+0700

		2025-07-23T14:21:33+0700